Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 949/2020

Indica ao Poder Executivo Municipal a realização de tapa buracos em Rua localizada no Jardim Esmeralda.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de revitalização da camada asfáltica no cruzamento da Rua Guaratinguetá com a Rua do Rayon, Jardim Esmeralda.

Justificativa:

Conforme relatos dos moradores no local há um buraco que vem aumentando gradativamente. Moradores temem a ocorrência de acidentes envolvendo moto boys.

[bookmark: _GoBack]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de abril de 2020.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
cd113c3e-6812-4d83-bfa9-c0ba56b86c8d.png
PROTOCOLO 1700/2020 - 08/04/2020 17:34

image1.jpeg